FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a se-

guinte Lei:

Art.19- Passa a ser a seguinte a redação do art. 30' da Lei 734/90; art. 28 da
f

Lei 735/90 e art. 29 da Lei 746/90: ~ I

"Art. ...- O valor do PR - Padrão Referencial ê fixado em Cr$35.120,00
(trinta e cinco mil cento e vinte cruzeiros)."

Art. 29- Esta Lei entrara'em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de setembro de 1991, revogando as disposiçoes em contra-

rio.

AGUDO-RS, em 16 de setembro de 1991; 134%_1 da colo
'

329 da emancipação.

Registre- ique-se